

# Technical Data Sheet (TDS)



## پیشگامان فیدار اسپادانا

کد محصول:	۲۰۳۲۰۲۱۱۹
نام صنعتی محصول:	روغن دوخت-۱۰۰۰
رده محصول:	محصولات نساجی
شرکت سازنده:	شرکت پیشگامان فیدار اسپادانا
اطلاعات تماس:	تلفن: ۰۹۱۳۰۹۵۴۱۹۵-۷ همراه: ۰۹۱۳۰۹۵۴۱۹۵ سایت: <a href="http://www.benmus.com">www.benmus.com</a>
معرفی محصول:	<p>دوک های نخ تولید شده در صنایع نساجی را برای مصارف خیاطی مختلف خانگی و تولیدی ها ، بر روی دوک های کوچک تر می پیچند. سطح نخ از نظر میکروسکوپی به صورت ناهموار و پرزدار است بنابراین در صورت پیچیده شدن این نخ ها به همدیگر و یا به دور دوک، به همدیگر می چسبند و در صورتی که با سرعت بالایی باز شوند، ممکن است منجر به گیر کردن دوک، پاره شدن نخ و یا حتی شکستن سوزن شود. استفاده از روغن های دوخت مانع این مشکلات شده و سطح نخ را روان می کند و بدون درگیری و چسبندگی قابل استفاده می شود</p> <p>روغن دوخت-۱۰۰۰، یک امولسیون شیری رنگ روغن در آب است که در عملیات تکمیل نخ دوخت استفاده می شود. نخ هنگام پیچیدن بر روی دوک آغشته به روغن دوخت می گردد. این روغن با ایجاد یک فیلم میکرونی بسیار نازک بر روی نخ پرزهای سطحی را می خواباند و مانع از ایجاد نپ شده و در نتیجه از پاره شده نخ طی مرحله دوزندگی جلوگیری می کند.</p>
موارد مصرف:	ایجاد لایه محافظ بر روی نخ برای جلوگیری از پاره شدن هنگام دوخت
صنایع مرتبط:	نساجی
ویژگیهای محصول:	<ul style="list-style-type: none"><li>کاهش چسبندگی لایه های نخ پیچیده شده</li><li>کاهش اصطکاک با دارا ر بودن خاصیت روان کنندگی عالی</li><li>دارای خاصیت نرم کنندگی</li><li>جلوگیری از ایجاد الکتریسیته ساکن بر روی نخ</li></ul>
طریقه مصرف:	با توجه به توان پمپاژ می تواند به صورت خالص یا رقیق شده توسط آب مورد استفاده قرار گیرد. برای رقیق سازی به میزان ۲۰ الی ۵۰ درصد حجمی روغن، آب به آن اضافه و هم زده شود. ( به ازای هر لیتر روغن، ۲۰۰ الی ۵۰۰ میلی لیتر آب اضافه گردد)

## Technical Data Sheet (TDS)



### پیشگامان فیدار اسپادانا

شرایط عمل و نگهداری:	<ul style="list-style-type: none"><li>• در دمای پایین تر از ۵۰ درجه سانتیگراد نگهداری شود.</li><li>• در صورتیکه در مدت زمان طولانی ساکن بماند ممکن است دوفازی گردد. در این صورت قبل از مصرف همزده شود یا سیرکرله گردد.</li></ul>
بسته بندیهای قابل عرضه:	مخزن IBC ۱۰۰۰ کیلوگرمی، بشکه ۲۰۰ کیلوگرمی

### مشخصات محصول

شکل ظاهری:	امولسیون ویسکوز
ترکیبات سازنده:	پلی سیلوکسان، آنتی استاتیک، امولسیفایر، سایر افزودنی ها
pH:	8.5±0.3
دانسیتته در 25 °C:	976±5 g/lit
بو:	ملایم
رنگ:	شیری
گرانروی در 25 °C:	1064.6±5 cP
حلالیت در آب:	به صورت امولسیون